СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

6 сентября 2016 года              12\1

О принятии движимого имущества

В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве». Приказом
заместителя министра обороны Российской Федерации от 29 августа 2016 года
№ 589 «О передаче объекта движимого имущества в собственность
муниципального округа Солнцево в городе Москве», Уставом муниципального
округа Солнцево Совет депутатов муниципального округа Солнцево
решил:

1. Принять движимое имущество – танк Т-72А № Я07ВТ5912 в
собственность  муниципального округа Солнцево для установки в качестве
памятника.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального
округа Солнцево                                                        В.С.Верхович